
STŘEDOVĚKÁ TAŠKAŘICE  
 
 

5.-6. ČERVENCE L.P. 2018 
NA HRADĚ ORLÍKU NAD HUMPOLCEM 

 

PROGRAM 
 
 

10.00  Zahájení 

10.10 – 10.30  Kterak pan Prouhatý sítě spřádal - Divadlo Zlá sazenice 

10.30 – 11.00 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Elthin   

11.00 – 11.45 Malovcova cesta – SHSŠ Rytíři Fortuny 

 Aneb „Drahá Praha“ 

12.00 – 12.30 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Ars Camerata  

12.00 – 13.00 Polední přestávka – krmení hradní posádky 

13.00 – 13.30 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Elthin 

13.40 – 14.00 Šermoklání – SHSŠ Rytíři Fortuny 

 Co se může všechno stát ? 

14.00 – 14.20 Kterak pan Prouhatý sítě spřádal - Divadlo Zlá sazenice 

14.30 – 15.00 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Elthin 

15.00 – 15.45 Malovcova cesta – SHSŠ Rytíři Fortuny 

 Aneb „Drahá Praha“ 

16.00 – 16.30 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Ars Camerata  

16.40 – 17.00 Kterak pan Prouhatý sítě spřádal - Divadlo Zlá sazenice 

17.00 – 17.30 Gotická hudba a zpěv - Hudební skupina Elthin 

17.30 – 17.50 Sázka – SHSŠ Rytíři Fortuny 

 O tom, kterak sedlák pána z bryndy dostane. 

18.00  Závěr 
 

 

Celý den budou předvádět své umění zruční řemeslníci: kovář, hrnčíř, kachlář, drátenice, kameník, ošatkářka a 

další. Nebude chybět pečení chleba a koláčů v hradní kuchyni, ani trestání nehodných poddaných na pranýři. 

Lze si vyzkoušet střelbu z luku nebo kuše. 

Pro děti jsou připraveny hry, při kterých mohou prokázat svou odvahu, bystrost a šikovnost. 


